Campus Alameda | Campus Taguspark j http://da.tecnico.ulisboa.pt

IST,  de  de

Assinatura do(a) Aluno(a)

Direção Académica
REQUERIMENTO - GRADUADO ESTAGIÁRIO

Requerimento DA - R11

Exmo. Senhor Presidente do Instituto Superior Técnico

O (a) Aluno(a)  n.º

Curso

 B.I./C.C.  emitido em  /  /  válido até  /  /

Telefone/Telem.  e.mail

Morada

Codigo Postal  -

Data de Conclusão da Licenciatura:  /  /

Data de Conclusão do Mestrado:  /  /

Instituição de Estágio:

Requer a V. Exª que se digne atribuir o estatuto de Graduado Estagiário, nos termos do artigo 46º, alínea b, do

Decreto-Lei 107/2008 de 25 de Junho.

Data de início do Estágio:  /  /

Data de fim do Estágio:  /  /

Aguarda deferimento,

Nota:
Anexar Cópia do Documento de Identificação e Comprovativo do Estágio

N.º Aluno(a)

Funcionário(a)

Data  /  /